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 Clasificación  : TROFEU PRIMAVERA INFANTIL MEMORIAL JOSEP Mª CARRERA                
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 01/05/16 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  31.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:03:50           
   2     237 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:03:52        2 seg. 
   3      49 ALEMANY,FRAN         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:52        2 seg. 
   4     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:03:57        7 seg. 
   5     242 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:03:57        7 seg. 
   6     141 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:57        7 seg. 
   7      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO           00:03:57        7 seg. 
   8      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:57        7 seg. 
   9      91 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                       00:04:02       12 seg. 
  10      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:02       12 seg. 
  11     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:04:02       12 seg. 
  12      96 ESTEBAN,Ingrid       FBEN2  NOEL                       00:04:02       12 seg. 
  13     198 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:04:26       36 seg. 
  14     961 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:26       36 seg. 
  15      95 ESTALLE,WERNER       BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:46       56 seg. 
  16     224 VILAMALA,QUIM        BENJ1  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:04:55     1:05 min. 
  17     189 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:08     1:18 min. 
  18     107 NIETO,GUILLEM        BENJ2  NOEL                       00:05:08     1:18 min. 
  19     963 GARSABALL GARC,ISAAC BENJ1  VERSAILLES                 00:05:08     1:18 min. 
  20     118 VALLES,Jordi         PRBEN  NOEL                       00:05:08     1:18 min. 
  21      94 COLOMER,JAN          BENJ2  NOEL                       00:05:15     1:25 min. 
  22      55 GALLEGO,GERMÁN       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:15     1:25 min. 
  23     236 CARRERAS,ANNA        FPRBE  TRIATLO                    00:05:44     1:54 min. 
  24     112 ROLDAN,GRAU          PRBEN  NOEL                       00:05:56     2:06 min. 
  25     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                       00:06:06     2:16 min. 
  26      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO           00:06:20     2:30 min. 
  27      54 MIRANDA,NATALIA      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:42     2:52 min. 
  28     956 MAÑANES,EMMA         FBEN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:12     3:22 min. 
  29     957 MAÑANES,ALÍCIA       FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:04    1 Vts  
  30      97 GABINO,Pau           PRBEN  NOEL                       00:08:52    1 Vts  
  31     243 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                       00:09:32    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     118 VALLES,Jordi         PRBEN  NOEL                      00:05:08          min. 
   2      55 GALLEGO,GERMÁN       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:15        7 seg. 
   3     112 ROLDAN,GRAU          PRBEN  NOEL                      00:05:56       48 seg. 
   4      97 GABINO,Pau           PRBEN  NOEL                      00:08:52    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:03:50           
   2     237 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:03:52        2 seg. 
   3      49 ALEMANY,FRAN         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:52        2 seg. 
   4     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:03:57        7 seg. 
   5     242 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:03:57        7 seg. 
   6     141 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:03:57        7 seg. 
   7      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO          00:03:57        7 seg. 
   8      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:57        7 seg. 
   9      91 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                      00:04:02       12 seg. 
  10      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:02       12 seg. 
  11     961 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:26       36 seg. 
  12      95 ESTALLE,WERNER       BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:04:46       56 seg. 
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  13     224 VILAMALA,QUIM        BENJ1  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:04:55     1:05 min. 
  14     107 NIETO,GUILLEM        BENJ2  NOEL                      00:05:08     1:18 min. 
  15     963 GARSABALL GARC,ISAAC BENJ1  VERSAILLES                00:05:08     1:18 min. 
  16      94 COLOMER,JAN          BENJ2  NOEL                      00:05:15     1:25 min. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     236 CARRERAS,ANNA        FPRBE  TRIATLO                   00:05:44          min. 
   2      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO          00:06:20       36 seg. 
   3     957 MAÑANES,ALÍCIA       FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:04    1 Vts  
   4     243 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                      00:09:32    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:04:02          seg. 
   2      96 ESTEBAN,Ingrid       FBEN2  NOEL                      00:04:02          mt. 
   3     198 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:04:26       24 seg. 
   4     189 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:08     1:06 min. 
   5     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                      00:06:06     2:04 min. 
   6      54 MIRANDA,NATALIA      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:42     2:40 min. 
   7     956 MAÑANES,EMMA         FBEN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:12     3:10 min. 
 


